
対前年同月
増減率

6,052 2.4

2,896 ▲ 6.4

1,991 ▲ 7.3

1,002 ▲ 5.2

14 55.6

126,534 ▲ 0.6

基本 受給者実人員 957 ▲ 5.9

給付 支給金額 24,172,678 ▲ 3.3

再就職 受給者実人員 － －

給付 支給金額 － －

育児 基本 受給者実人員 676 7.5

休業 給付 支給金額 84,978,585 8.5

受給者数 5 ▲ 16.7

支給金額 645,386 7.2

494 7.9

462 14.6

1,290 ▲ 0.8

151,147,526 5.0

受給者数 167 13.6

支給金額 38,094,150 15.2

受給者数 20 ▲ 9.1

支給金額 511,751 ▲ 34.8

受給者数 3 200.0

支給金額 114,720 382.8

受給者数 3 ▲ 40.0

支給金額 319,716 ▲ 34.5

受給者数 162 30.6

支給金額 57,844,613 50.6

受給者数 37 ▲ 32.7

支給金額 7,729,338 ▲ 20.9

受給者実人員 1 0.0

支給金額 33,600 ▲ 77.0

68.2

4,269,631 9,772,535 81.0

400.0

離職票交付枚数　　　　　　　　　　　　 （枚）

うち短期特例者

▲ 0.2

75.5

55.6

0.8

平成29年5月

174.6

高
年
齢

対前月
増減率

受給資格決定件数

初回受給者数

月末現在適用事業所数　　　　　　　　（所）

資格取得者数

資格喪失者数

雇
用
継
続
給
付

介護休業給付

就業促進
定着手当

22 55

　　　支給額　　

17,324,822

4,064,325

件　　数

66

4

　　　支給額　　

－

項　目

特定求職者雇用開発助成金

各種助成金

件　　数

25 6,093,157

－雇用調整助成金（休業）　　　　

116.9

年　月

124

38,406,843

5

207.4

50.0

26.9

33,076,950

平成29年度累計

0.3

▲ 29.1

▲ 36.1

▲ 40.2

▲ 54.8

▲ 55.1

－

－

629

78,331,289

－

13.1

－

6

601,966

458

403

1,301

143,922,566

59

18,815,594

5,910

3,094

2,147

1,057

9

127,343

7.6

1,017

125,573

24,995,576

1

367,790

2,115

53,815,353

－

－

628

適
　
　
　
　
　
　
 
 

用

基
本
手
当
基
本
分

常用就職
支度手当

月末現在被保険者数

受給者実人員

高年齢求職
者給付

一
般
求
職
者
給
付

一般教育

平成28年5月

雇用保険取扱状況

項　目

年　月

一宮公共職業安定所

手当

支給金額　　　　　　　　

平成29年5月 平成29年4月

75,105,562

6,034

4,084

3,114

1,675

9

213

495

1,087

118,085,109

2

40

1,754,579

22

147

18.7

124.8

▲ 50.0

▲ 70.8

28.0

125.774

16,944,952

785,332

教
育
訓
練
給
付

訓練給付

訓練給付

35

0.0

▲ 22.2

251,910

1

146,340

488,270

（注）雇用調整助成金（休業）には中小企業緊急雇用安定助成金（休業）が含まれる。

給
　
　
　
　
　
　
付

就
職
促
進
給
付

就業
手当

再就職

1 ▲ 91.4

2,741,567 23,760 ▲ 95.8

43,200

1

専門実践教育

 
～マザーズコーナーへ求人の申し込みをしてみませんか～ 
 
 ハローワーク一宮では、７月２４日、仕事と子育てを両立したい方を対象に 
マザーズコーナーを開設いたします。また子育て中の方に理解がある求人には 

「マザーズも公開中」と表示し、コーナーを利用される方に提供いたします。 

この機会にぜひ求人のご提出をお願いいたします。 

 お問い合わせ：求人・企画部門 ０５８６－４５－２０４８（３１＃） 

 

ハローワークからのお知らせ 
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